
(09090368) LA VILLA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:08

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 12

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

507471

456489

380522

930465

942703

637879

512918

673537

BARRASA PEREZ, SIMON

CLAUSIN GONZALEZ, ANGELA

COMPTE JIMÉNEZ, MARTÍN

DOMINGUEZ VIÑUELA, JIMENA

HERNANDO PALACIOS, NÁYADE

MARTÍNEZ GARMENDIA, PABLO

NORIEGA JIMÉNEZ, PABLO

REY ABAD, ALEX
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

905488

643526

21716

218335

ESCUDERO HERNANDO, DIEGO

JIMENEZ MARTIN, ALONSO

PINILLOS UREÑA, LEIRE

SANCHEZ VALLEJO, THIAGO
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